

خبر کوتاه

بیش از ۱۲ میلیون نفرساعت کار بدون حادثه در شرکت گاز استان گیلان

با رعایت الزامات ایمنی و آموزش مستمر پرسنل و پیمانکاران، ساعات کار بدون حادثه در گاز گیلان ۱۲ میلیون و ۲۳ هزار نفرساعت رسیده است.به نقل از روابط عمومی گاز گیلان؛ حسین اکبر مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با اعلام خبر ثبت بیش از ۱۲ میلیون نفرساعت کار بدون حادثه در این شرکت گفت: بحمدالله با رعایت الزامات ایمنی و ارائه آموزش های مستمر به پرسنل و پیمانکاران، این آمار از ابتدای سال ۱۳۹۶ تا پایان آذرماه امسال به ثبت رسیده است.وی با اشاره به اهمیت رعایت ایمنی در کارها برای انتقال پایدار گاز به حوزه های زیربنایی مصرف گفت: برای افزایش ضریب ایمنی خطوط گاز در استان علاوه بر برگزاری مستمر دوره های آموزشی، مانور های مختلف همچون آتش سوزی در ایستگاه، افت شدید فشار گاز، خرابکاری، رانش زمین و ... اجرا می شود تا سطح آمادگی پرسنل مورد آزمایش و بررسی قرار گیرد.اکبر تأثیر آموزش ها و مانور های برگزار شده بر افزایش سطح آمادگی کارکنان را مناسب ارزیابی و بیان کرد: در سال های گذشته حوادث طبیعی همانند سیل و برف سنگین و اتفاقات غیر طبیعی مانند حادثه در تاسیسات به وقوع پیوست که بلافاصله با آمادگی پرسنل بهره برداری و اقدامات به موقع این نیروها بحران های پیش آمده مدیریت شد، این موضوع نشان از کارآمدی و اثربخشی آموزش ها و مانورهای حین خدمت اجرا شده در سطح شرکت گاز گیلان دارد.مدیرعامل گاز گیلان در پایان گفت: علاوه بر اجرای الزامات ایمنی توسط پرسنل شرکت گاز، همراهی همه مصرف کنندگان گاز در استان و همچنین همکاری سازمان های مرتبط بویژه صدا و سیما و آموزش و پرورش در زمینه فرهنگ سازی و اطلاع رسانی مصرف درست برای حفظ پایداری جریان گاز و کاهش حوادث مرتبط با گاز طبیعی امری ضروری است.

فرماندار کوهرنگ:

مردم از سفرهای غیر ضروری به کوهرنگ خودداری کنند

فرماندار کوهرنگ با بیان اینکه ارتفاع برف در گرندهای این شهرستان به یک متر رسید، گفت: از سفرهای غیر ضروری به کوهرنگ خودداری شود.

مرتضی زمان‌پور، با بیان اینکه محورهای اصلی شهرستان کوهرنگ باز است، اظهار کرد: در حال حاضر برخی مسیرهای فرعی بسته و راه ارتباطی تعدادی از روستاها در کوهرنگ قطع است.

وی با اشاره به فعالیت هشت تیم راهداری و چهار تیم هلال احمر در شهرستان کوهرنگ، عنوان کرد: تیم‌های راهداری با ۵۷ دستگاه سبک و سنگین به منظور باز نگه‌داشتن مسیرها در شهرستان کوهرنگ فعالیت می‌کنند.

فرماندار کوهرنگ تصریح کرد: ارتفاع برف در گرندهای این شهرستان به بیش از یک متر و در شهر چلگرد به ۴۲ سانتیمتر رسیده است.

مه و کولاک شهرستان کوهرنگ را در بر گرفت

زمان‌پور با بیان اینکه برف، کولاک و مه شهرستان کوهرنگ را در بر گرفته است، ادامه داد: برای تردد در مسیرهای این شهرستان استفاده از زنجیر چرخ ضروری است.

وی با اشاره به اینکه مردم از سفرهای غیر ضروری به این شهرستان خودداری کنند، مطرح کرد: برف بخش دو آب صمصامی به دلیل بارش شدید برف قطع شد که با تلاش نیروهای شرکت برق این بخش در کم‌ترین زمان به شبکه برق متصل شد.

باد و باران هوای اصفهان را سالم کرد
کارشناس امور آزمایشگاه حفاظت محیط زیست استان اصفهان گفت: شاخص هوای این کلانشهر با میانگین ۷۸ در وضعیت قابل قبول قرار گرفت.محمود مزارع اظهار داشت: کیفیت هوا براساس اطلاعات ایستگاه‌های پایش آنلاین در خیابان‌های احمدآباد و باهنر با شاخص ۶۳، استانداری و فرشادی با شاخص ۶۲، انقلاب با شاخص ۹۰، پروین شاخص ۹۶، چی با شاخص ۶۸، بزرگراه خرازی با شاخص ۹۱، فیضی با شاخص ۶۱، رودکی با شاخص ۶۹ رهناب با شاخص ۸۲، میرزا طاهر با شاخص ۷۶ و ورزشگاه میثاق با شاخص ۷۳ وضعیت قابل قبول است. او با بیان اینکه امروز ۱۱ ایستگاه پایش هوا در خیابان‌های باغ غدیر و دانشگاه قطع است، ادامه داد: شاخص کیفی هوا در خیابان کاره با AQI ۱۰۲ وضعیت «نارنجی» ناسالم برای گروه‌های حساس را نشان می‌دهد.کارشناس امور آزمایشگاه حفاظت محیط زیست استان اصفهان گفت: امروز هوای صنعتی سگری با شاخص ۵۴ و شاهین شهر با شاخص ۷۲ وضعیت قابل قبول و در مبارکه با شاخص ۴۳ پاک ثبت شده ضمن اینکه ایستگاه‌های منطقه صنعتی دولت آباد، خمینی‌شهر، نجف آباد و کاشان همچنان قطع است.بنا به اعلام اداره کل هواشناسی استان اصفهان فعالیت سامانه بارشی امروز و فردا در سطح استان ادامه دارد و فردا شنبه ۲۵ دی در بسیاری از مناطق وزش باد به نسبت شدید تا شدید و طوفان لحظه‌ای پیش‌بینی شده است. شاخص کیفی هوا از صفر تا ۵۰ هوای پاک، ۵۱ تا ۱۰۰ هوای سالم، ۱۰۱ تا ۱۵۰ ناسالم برای گروه‌های حساس، ۱۵۱ تا ۲۰۰ ناسالم برای عموم، ۲۰۱ تا ۳۰۰ بسیار ناسالم و ۳۰۱ تا ۵۰۰ خطرناک است. شاخص کیفی هوا (Air Quality Index) معیاری است که غلظت ترکیبات مختلف آلاینده موجود در هوا نظیر مونوکسید کربن، دی اکسید گوگرد، ترکیبات نیتروژن دار، اوزون و ذرات معلق (ذرات کوچک‌تر از ۱۰ میکرومتر و ذرات کوچک‌تر از ۲.۵ میکرومتر) که در داری حدود مجاز متفاوت با واحدهای مختلف است به یک عدد بدون واحد تبدیل می‌کند و وضعیت آلودگی هوا را نمایش می‌دهد.

مدیر کل راه و شهرسازی استان گلستان از ثبت‌نام بیش از ۴۲ هزار متقاضی در طرح نهضت ملی مسکن در گلستان خبر داد.مهندس محبویی مدیرکل راه و شهرسازی استان گلستان درباره آخرین آمار ثبت نام متقاضیان در طرح نهضت ملی مسکن در استان گفت: تاکنون ۴۲۲۰۹ متقاضی در استان گلستان تا پایان مهلت ثبت‌نام مرحله اول در سامانه نهضت ملی مسکن ثبت‌نام کردند وی در خصوص جزئیات آمار ثبت نام کنندگان توضیح داد: تا پایان مهلت ثبت‌نام مرحله اول در شهر گرگان ۱،۶۴۴۱، در شهر مینودشت ۴،۶۵۴، در شهر آق قلا ۲۸۷۱، در شهر آزادشهر ۲۳۹۸ نفردر سامانه نهضت ملی نام نویسی کرده اند.وی با اشاره به این که نتایج اولیه استعلامات از سوی وزارت راه و شهرسازی اعلام می شود توضیح داد: به زودی نتیجه پالایش اولیه ثبت نام متقاضی اعلام می شود و در سامانه نهضت ملی مسکن (نمن) قابل مشاهده خواهد بود.وی افزود: تعداد متقاضیان حائز شرایط تاکنون ۱۹۹۴۰ نفر بوده که با توجه به اینکه پالایش متقاضیان جدید هنوز ادامه دارد، با پایش

جدید تعداد متقاضیان واجد شرایط افزایش پیدا می کند.محبویی ضمن اشاره به ثبت‌نام کنندگانی که به دلایل مختلف درخواست آنها رد شده است، بیان داشت: درخواست تعدادی از این ثبت‌نام کنندگان



به دلیل وجود سابقه مالکیت و تعدادی نیز بابت وجود سابقه بانکی رد شده است که امکان اعتراض متقاضیان به نتیجه پالایش در مهلت تعیین شده در سامانه فراهم شده است.مهندس محبویی با تأکید بر

پست برق ۲۳۰ کیلوولت صنایع اهواز با ارزش سرمایه گذاری ۲۵۰۰ میلیارد ریال وارد مدار شد

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان گفت: عملیات احداث پست برق ۲۳۰ به ۲۳ کیلوولت صنایع اهواز به پایان رسیده و وارد مدار شده است.محمود دشت‌بزرگ با اعلام این خبر، افزود: پست برق صنایع که با هدف پایداری شبکه برق کلانشهر اهواز طراحی و احداث شده ۵۰ مگاوات آمپر ظرفیت دارد و ارزش سرمایه‌گذاری آن ۲۵۰۰ میلیارد ریال است.وی تصریح کرد: با بهره‌برداری از پست ۲۳۰ کیلوولت صنایع ظرفیت جدیدی در کاهش محدودیت و جلوگیری از خاموشی در شبکه اتفاق افتاده و کمک می‌کند که بارگیری از

مدیر کل راه و شهرسازی گلستان :

ضرورت ایجاد شهر جدید در سفر مدیرعامل شهرهای جدید به گلستان بررسی شد

و شهرسازی گلستان افزود: یکی از نقاط جمعیتی که نیاز به احداث شهر جدید دارد، منطقه آزاد اینچه برون است که با راه اندازی این منطقه افرادی در آن مشغول به فعالیت می شوند و قرار نیست این افراد در گرگان، آق قلا یا گنبدکاووس ساکن شوند.وی بیان کرد: بنابراین زمینی به مساحت ۲۰۰ هکتار از اراضی منابع طبیعی برای ایجاد شهر جدید در جوار تالاب آملاک شناسایی شده که خارج از محدوده‌های تالایی است.

معاون برنامه ریزی و توسعه ذوب آهن اصفهان

ذوب آهن اصفهان ، با ۵۶ سال تجربه ، کارخانه ای مدرن است

علیرضا رضوانیان معاون برنامه ریزی و توسعه شرکت به مناسبت ۲۳ دی ماه روز تأسیس ذوب آهن اصفهان در گفتگو با سیمای استانی مرکز اصفهان تولیدات و اقدامات این مجتمع عظیم صنعتی طی نیم قرن فعالیت این شرکت را تشریح کرد. وی ذوب آهن اصفهان را دانشگاه کاربردی واقعی در عرصه صنعت عنوان کرد و گفت: تعداد زیادی از مدیران و کارشناسان که در سایر صنایع منشأ اثر هستند در ذوب آهن اصفهان آموزش‌طرف دیده و از تجربه‌ها و دریافت های خود در این شرکت بزرگ برای احداث سایر صنایع بهره اند.
رضوانیان با بیان این که ۲۳ دی‌ماه جاری مراسم بزرگداشت پنجاه و ششمین سال روز تأسیس و همچنین ۵۰ سالگی تولید ذوب آهن اصفهان برگزار خواهد شد افزود: در طی این ۵۰ سال علاوه بر توسعه بخش هایی که منجر به افزایش تولیدات شده است، تجهیزات و تکنولوژی قسمت های مختلف نیز مطابق با استانداردها به روزرسانی و مدرن شده به نوعی که امروز ذوب آهن اصفهان از لحاظ تجهیزات

نماینده مردم اصفهان در مجلس خبرگان رهبری در بازدید از تصفیه‌خانه پساب صنعتی فولاد مبارکه:

فولاد مبارکه در راستای بهینه‌سازی مصرف آب اقدامات مؤثری انجام داده است

آیت‌الله سید ابوالحسن مهدوی، نماینده مردم اصفهان در مجلس خبرگان رهبری طی بازدید از تصفیه‌خانه پساب صنعتی و تصفیه‌خانه استحصال پساب شهری شرکت فولاد مبارکه گفت: این شرکت در راستای بهینه‌سازی مصرف آب اقدامات متعددی انجام داده و درصدد است که در آینده نزدیک مصرف آب خام خود را به صفر برساند.وی در ادامه با بیان اینکه تصفیه‌خانه پساب فولاد مبارکه با تصفیه پساب‌های انسانی، شیمیایی و صنعتی یکی از بزرگ‌ترین تصفیه‌خانه‌های کشور است، با اشاره به اقدامات مؤثر این شرکت برای کاهش مصرف

آیت‌الله سید ابوالحسن مهدوی، نماینده مردم اصفهان در مجلس خبرگان رهبری طی بازدید از تصفیه‌خانه پساب صنعتی و تصفیه‌خانه استحصال پساب شهری شرکت فولاد مبارکه گفت: این شرکت در راستای بهینه‌سازی مصرف آب اقدامات متعددی انجام داده و درصدد است که در آینده نزدیک مصرف آب خام خود را به صفر برساند.وی در ادامه با بیان اینکه تصفیه‌خانه پساب فولاد مبارکه با تصفیه پساب‌های انسانی، شیمیایی و صنعتی یکی از بزرگ‌ترین تصفیه‌خانه‌های کشور است، با اشاره به اقدامات مؤثر این شرکت برای کاهش مصرف

آیت‌الله سید ابوالحسن مهدوی، نماینده مردم اصفهان در مجلس خبرگان رهبری طی بازدید از تصفیه‌خانه پساب صنعتی و تصفیه‌خانه استحصال پساب شهری شرکت فولاد مبارکه گفت: این شرکت در راستای بهینه‌سازی مصرف آب اقدامات متعددی انجام داده و درصدد است که در آینده نزدیک مصرف آب خام خود را به صفر برساند.وی در ادامه با بیان اینکه تصفیه‌خانه پساب فولاد مبارکه با تصفیه پساب‌های انسانی، شیمیایی و صنعتی یکی از بزرگ‌ترین تصفیه‌خانه‌های کشور است، با اشاره به اقدامات مؤثر این شرکت برای کاهش مصرف

آیت‌الله سید ابوالحسن مهدوی، نماینده مردم اصفهان در مجلس خبرگان رهبری طی بازدید از تصفیه‌خانه پساب صنعتی و تصفیه‌خانه استحصال پساب شهری شرکت فولاد مبارکه گفت: این شرکت در راستای بهینه‌سازی مصرف آب اقدامات متعددی انجام داده و درصدد است که در آینده نزدیک مصرف آب خام خود را به صفر برساند.وی در ادامه با بیان اینکه تصفیه‌خانه پساب فولاد مبارکه با تصفیه پساب‌های انسانی، شیمیایی و صنعتی یکی از بزرگ‌ترین تصفیه‌خانه‌های کشور است، با اشاره به اقدامات مؤثر این شرکت برای کاهش مصرف

آیت‌الله سید ابوالحسن مهدوی، نماینده مردم اصفهان در مجلس خبرگان رهبری طی بازدید از تصفیه‌خانه پساب صنعتی و تصفیه‌خانه استحصال پساب شهری شرکت فولاد مبارکه گفت: این شرکت در راستای بهینه‌سازی مصرف آب اقدامات متعددی انجام داده و درصدد است که در آینده نزدیک مصرف آب خام خود را به صفر برساند.وی در ادامه با بیان اینکه تصفیه‌خانه پساب فولاد مبارکه با تصفیه پساب‌های انسانی، شیمیایی و صنعتی یکی از بزرگ‌ترین تصفیه‌خانه‌های کشور است، با اشاره به اقدامات مؤثر این شرکت برای کاهش مصرف

آیت‌الله سید ابوالحسن مهدوی، نماینده مردم اصفهان در مجلس خبرگان رهبری طی بازدید از تصفیه‌خانه پساب صنعتی و تصفیه‌خانه استحصال پساب شهری شرکت فولاد مبارکه گفت: این شرکت در راستای بهینه‌سازی مصرف آب اقدامات متعددی انجام داده و درصدد است که در آینده نزدیک مصرف آب خام خود را به صفر برساند.وی در ادامه با بیان اینکه تصفیه‌خانه پساب فولاد مبارکه با تصفیه پساب‌های انسانی، شیمیایی و صنعتی یکی از بزرگ‌ترین تصفیه‌خانه‌های کشور است، با اشاره به اقدامات مؤثر این شرکت برای کاهش مصرف

آخرین آمار متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن در استان گلستان بیش از ۴۲ هزار نفر

اینکه مهلت ثبت‌نام برای تمامی متقاضیان به غیر از مردان مجرد بالای ۲۳ سال سن ، ۱۵ دی به پایان رسیده است گفت: دوشنبه ۲۰ دی ماه سامانه نهضت ملی مسکن برای مردان مجرد بالای ۲۳ سال باز می‌شود و این دسته از متقاضیان باید با مراجعه به نشانی saman.mrud.ir نسبت به ثبت‌نام خود اقدام کنند.وی توضیح داد : ثبت‌نام مردان مجرد بالای ۲۳ سال سن در شهرهایی که باز شده انجام می‌شود و برنامه‌ریزی شده تا در شهرهایی دیگری که تاکنون زمین در حال انجام است به زودی ثبت‌نام انجام شود که جزئیات آن به محض فراهم شدن شرایط اعلام خواهد شد.گفتنی است، مجردها به شرط تنظیم تعهد نامه محضری برای ارائه عقد نامه در هنگام واگذاری واحد مسکونی می‌توانند در طرح نهضت ملی مسکن بعد از ابلاغ نهایی دستورالعمل، ثبت‌نام کنند. مطابق متن پیشنهادی برای ابلاغ در صورتی که در هنگام واگذاری به تعهد ازدواج عمل نکنند، واحد مربوطه ضمن حذف کلیه تسهیلات و تخفیفات و… به قیمت کارشناسی روز به متقاضی تحویل می شود.



برق منطقه‌ای خوزستان وظیفه تأمین و پایداری برق در دو استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

مدیر کل راه و شهرسازی گلستان

ضرورت ایجاد شهر جدید در سفر مدیرعامل شهرهای جدید به گلستان بررسی شد

مهندس محبویی عنوان کرد: برای ایجاد شهر جدید در این نقطه استعلام های لازم از دستگاه‌های مختلف مانند آب منطقه‌ای، محیط زیست، منابع طبیعی و غیره در مرحله اخذ و جمع‌بندی شده است. نتیجه آن به شورای برنامه ریزی استان اعلام و سپس به وزارتخانه ارسال می شود.مدیرکل راه و شهرسازی گلستان گفت: در صورت موافقت اولیه با ایجاد شهر جدید در این نقطه، شرکت شهرهای جدید با

مهندس محبویی عنوان کرد: برای ایجاد شهر جدید در این نقطه استعلام های لازم از دستگاه‌های مختلف مانند آب منطقه‌ای، محیط زیست، منابع طبیعی و غیره در مرحله اخذ و جمع‌بندی شده است. نتیجه آن به شورای برنامه ریزی استان اعلام و سپس به وزارتخانه ارسال می شود.مدیرکل راه و شهرسازی گلستان گفت: در صورت موافقت اولیه با ایجاد شهر جدید در این نقطه، شرکت شهرهای جدید با

مهندس محبویی عنوان کرد: برای ایجاد شهر جدید در این نقطه استعلام های لازم از دستگاه‌های مختلف مانند آب منطقه‌ای، محیط زیست، منابع طبیعی و غیره در مرحله اخذ و جمع‌بندی شده است. نتیجه آن به شورای برنامه ریزی استان اعلام و سپس به وزارتخانه ارسال می شود.مدیرکل راه و شهرسازی گلستان گفت: در صورت موافقت اولیه با ایجاد شهر جدید در این نقطه، شرکت شهرهای جدید با

رضوانیان توسعه را نشانه چابکی و به روزرسانی شرکت‌ها در هزاره سوم دانست و گفت: توسعه باید به صورت هوشمندانه انجام شود تا محصولات مورد نیاز را تولید و به بازار عرضه کنیم. وی به مباحث زیست محیطی ذوب آهن نیز پرداخت و گفت: اولین مسئله برای کنترل آلاینده ها در ذوب آهن اصفهان این است که کارکنان این شرکت باید در فضای سالم و بدون آلودگی کارکنند.معاون برنامه ریزی و توسعه شرکت افزود: الان در باتری ها آلایندگی نداریم و بخش‌های دیگر تولیدی نیز آلایندگی و مسائل زیست محیطی کنترل شده است و با تکمیل پروژه‌های زیست‌محیطی به حد نرمال و استانداردهای لازم در این زمینه دست خواهیم یافت. رضوانیان با اشاره به مدیریت مصرف آب در ذوب آهن اصفهان، گفت: این شرکت با به روزرسانی تکنولوژی های خط تولید و تسریع در اجرای پروژه‌های پساب خریداری شده، مشکل کمبود آب برای تولید را برطرف می‌کند.

نماینده مردم اصفهان در مجلس خبرگان رهبری در بازدید از تصفیه‌خانه پساب صنعتی فولاد مبارکه:

فولاد مبارکه در راستای بهینه‌سازی مصرف آب اقدامات مؤثری انجام داده است

فولاد مبارکه به صفر کاهش می‌یابد، عنوان داشت: ارتقای سطح کارایی تصفیه‌خانه‌های پساب جهت بهبود تصفیه و بازچرخانی آب در فولاد مبارکه منجر به افزایش راندمان تولید محصولات شده، به‌گونه‌ای که منجر به کاهش ۵۰ درصدی برداشت از آب خام شده است.مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه با تأکید بر ضرورت ترویج الگوی مصرف آب فولاد مبارکه در کشور اضافه کرد: با توجه به موقعیت اقلیم خشک از سال‌های گذشته تاکنون اجرا شده که تولید بیشتر محصولات را با مصرف آب کمتر رقم زده است.وی با بیان اینکه تا ۴ سال آینده، مصرف آب خام شرکت

فولاد مبارکه به صفر کاهش می‌یابد، عنوان داشت: ارتقای سطح کارایی تصفیه‌خانه‌های پساب جهت بهبود تصفیه و بازچرخانی آب در فولاد مبارکه منجر به افزایش راندمان تولید محصولات شده، به‌گونه‌ای که منجر به کاهش ۵۰ درصدی برداشت از آب خام شده است.مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه با تأکید بر ضرورت ترویج الگوی مصرف آب فولاد مبارکه در کشور اضافه کرد: با توجه به موقعیت اقلیم خشک از سال‌های گذشته تاکنون اجرا شده که تولید بیشتر محصولات را با مصرف آب کمتر رقم زده است.وی با بیان اینکه تا ۴ سال آینده، مصرف آب خام شرکت

فولاد مبارکه به صفر کاهش می‌یابد، عنوان داشت: ارتقای سطح کارایی تصفیه‌خانه‌های پساب جهت بهبود تصفیه و بازچرخانی آب در فولاد مبارکه منجر به افزایش راندمان تولید محصولات شده، به‌گونه‌ای که منجر به کاهش ۵۰ درصدی برداشت از آب خام شده است.مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه با تأکید بر ضرورت ترویج الگوی مصرف آب فولاد مبارکه در کشور اضافه کرد: با توجه به موقعیت اقلیم خشک از سال‌های گذشته تاکنون اجرا شده که تولید بیشتر محصولات را با مصرف آب کمتر رقم زده است.وی با بیان اینکه تا ۴ سال آینده، مصرف آب خام شرکت

فولاد مبارکه به صفر کاهش می‌یابد، عنوان داشت: ارتقای سطح کارایی تصفیه‌خانه‌های پساب جهت بهبود تصفیه و بازچرخانی آب در فولاد مبارکه منجر به افزایش راندمان تولید محصولات شده، به‌گونه‌ای که منجر به کاهش ۵۰ درصدی برداشت از آب خام شده است.مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه با تأکید بر ضرورت ترویج الگوی مصرف آب فولاد مبارکه در کشور اضافه کرد: با توجه به موقعیت اقلیم خشک از سال‌های گذشته تاکنون اجرا شده که تولید بیشتر محصولات را با مصرف آب کمتر رقم زده است.وی با بیان اینکه تا ۴ سال آینده، مصرف آب خام شرکت

اخبار

تقدیر مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان از فرمانده سپاه قم

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان از فرمانده سپاه قم، به دلیل تعامل و همکاری در عبور خط انتقال خطوط برق فشار قوی دو مداره نیروگاه دوکوهه اندیشک تقدیر و قدردانی کرد.محمود دشت بزرگ مدیرعامل این شرکت با حضور در سپاه استان قم، از سردار محمد رضا موحد فرمانده سپاه امام علی ابن ابیطالب(ع) قم و دو نفر از معاونین و مدیران وی، به دلیل تعامل و همکاری در عبور خطوط برق فشار قوی نیروگاه سیکل ترکیبی طریق پست سبزآب و خطوط هفت تپ و شوش به شبکه سراسری متصل و موجوب آن کاهش خاموشی های ناشی از کمبود تولید و افت ولتاژ در شبکه ناحیه شمال برق منطقه ای خوزستان میسر خواهد شد. تقدیر مدیرعامل برق منطقه ای خوزستان از فرمانده سپاه قم نیز به دلیل تعامل و همکاری سپاه استان قم در صدور مجوز عبور خط دومداره به هفت تپه از زمین های در اختیار سپاه امام علی ابن ابیطالب (ع) بوده است.مهدی ابوعلی گله داری معاون طرح و توسعه شرکت برق منطقه ای خوزستان نیز در این سفر حضور داشت.

مشکلات پروژه‌های مسکن مهر تعاونی ساز سبزدشت و فجر ۳ گرگان بررسی شد

جلسه بررسی و هماهنگی در خصوص مشکلات پروژه‌های مسکن مهر تعاونی ساز سبزدشت و فجر ۳ گرگان در ریاست خانم مهندس همدم معاون محترم هماهنگی امور عمرانی استانداری و با حضور مهندس محبویی مدیر کل محترم راه و شهرسازی استان گلستان، مدیران کل تعاون ،کار و رفاه اجتماعی و بنیاد مستضعان و مدیر امور شعب بانک مسکن استان و مدیران عامل تعاونی فجر ۳ گرگان و سبزدشت و گرگان و معاونین محترم مسکن و ساختمان و املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرسازی در دفتر معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری برگزار شد.

جلسه هماهنگی طرح اقدام ملی مسکن در گلستان

جلسه هماهنگی طرح اقدام ملی مسکن با حضور مقام عالی وزارت راه و شهرسازی مهندس قاسمی ، معاونین محترم وزیر و مهندس محبویی مدیر کل محترم راه و شهرسازی استان و مدیرکل محترم بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان و مدیر شعب بانک مسکن استان گلستان ، معاونین محترم مسکن و ساختمان ، املاک و حقوقی و روسای مربوطه در سالن جلسات اداره کل راه و شهرسازی به صورت ویدئو کنفرانسی در خصوص ارائه گزارش عملکرد برنامه هایی حوزه مسکن راه و شهرسازی ، بنیاد مسکن انقلاب اسلامی به تفکیک شهر ، سند اجرایی فرمان حضرت امام (ره) و شرکت شهرهای جدید در اجرای برنامه های حمایتی اقدام ملی و نهضت ملی مسکن برگزار شد.

برگزاری دیدار مردمی با مسئولین شهری قیامدشت

تجلیل هیات امنا و پایگاه بسیج مسجد جامع الزهرا(س) شهر قیامدشت از شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر

دومین نشست صمیمی شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر قیامدشت با شهروندان، بعد از اقامه نماز جماعت مغرب و عشاء امشب در مسجد جامع الزهرا(س) این شهر برگزار شد.در این نشست که معاون شهردار و مدیران حوزه های حقوقی و املاک، شهرسازی و معماری و روابط عمومی شهرداری قیامدشت نیز حضور داشتند، شهردار، رییس و اعضای شورای اسلامی شهر قیامدشت با تشریح فعالیت های چهارسال گذشته به سوالات شهروندان در زمینه های مختلف حوزه مدیریت شهری پاسخ دادند. در پایان نشست امشب، امام جماعت و فرمانده پایگاه بسیج شهید دستغیب مسجد جامع الزهرا(س) شهر قیامدشت از تلاش های شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر قیامدشت در توسعه و عمران این شهر قدردانی نمودند

آغاز مجددجلسه کتابخوانی درشکرت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گیلان و نقد و بررسی کتاب های معرفی شده

در بیست و پنجمین نشست کتابخوانی با حضور ۲۰ نفر از کارکنان شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گیلان ، کتاب رمانی در حوزه روزشناسی نقد و بررسی شد. به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گیلان : این سلسله نشست ها که با هدف ترویج فرهنگ کتابخوانی و ارتقای سطح مطالعه کارکنان انجام می شود ؛ عصر دیروز دوشنبه بیستم دی ماه برگزار شد .کتاب های بروز و مطرح در سطح ملی و بین المللی از طریق واحد روابط عمومی معرفی و پس از یکماه فرصت مطالعه در منزل توسط کارکنان ، در جلسات نقد واکاوی شده ، بعد از خلاصه خوانی و بررسی توصیفی و تحلیلی در قالب مناظره گروهی بین کارکنان بررسی می شود .
مهر پور نمراله ، رئیس روابط عمومی شرکت ضمن تشکر از مدیر شرکت و روسای واحدهای مختلف برای فراهم کردن فرصت ۱ ماهه خوانش و بررسی کتاب برای همکاران در گفت : «مطالعه انفرادی و نقد دسته جمعی فرصت دیدن کتاب از زوایای مختلف را به فرد داده و باعث می شود با نگرش های مختلف آشنا شویم که آشنایی با طرز تفکر دیگران خود تمرینی است برای درک بهتر و مؤثرتر همدیگر و در تعیین دوستی ها و ثبات روابط تاثیر گزار است .»گفتنی است که جلسات کتابخوانی از فروردین سال ۱۳۹۵ به صورت ماهانه و با حضور همکاران علاقمند به کتاب و کتابخوانی در سبک های مختلف اجتماعی ، فلسفی ، فرهنگی ، تاریخی ، رمان برگزار می شود که به دلیل شیوع کرونا مدتی متوقف شد و از دیروز مجدداً آغاز شد.